
Prefeitura Municipal

Fartura
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.fartura.sp.gov.br/licitacao/detalhe/160/

Código da publicação: 160

Data da emissão do comprovante: 12/05/2025 01:27:59

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 3/2020

N° do Processo: 11

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 19/02/2020 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/02/2020 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/02/2020 08:00:00

Data da Disputa/Horário:09/03/2020 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
TOMADA DE PREÇOS, do tipo MENOR PREÇO, sob o regime de execução INDIRETA -
EMPREITADA POR PREÇO GLOBAL, visando a “Contratação de Empresa Especializada para
Execução de 580,50m2 de Recapeamento Asfáltico tipo CBUQ com espessura final de 3 cm em Via
do Município no Trecho da Rua Irmã  Sandra – Bairro São Caetano, Município de Fartura/SP, a
serem executadas com Recursos da Secretaria de  Desenvolvimento Regional/Subsecretaria de
Convênios com Municípios e Entidades não Governamentais, de acordo com o convenio nº 309/2019,
Termo de Referência, Memorial Descritivo, Projetos, Planilhas  Orçamentárias e Composição de
BDI”, de acordo com as condições estabelecidas neste Edital.

https://www.fartura.sp.gov.br/licitacao/detalhe/160/ptomada-de-precos-do-tipo-menor-preco-sob-o-regime-de-execucao-indireta-empreitada-por-preco-global-visando-a-contratacao-de-empresa-especializada-para-execucao-de-58050m2-de-recapeamento-asfaltico-tipo-cbuq-com-espessura-final-de-3-cm-em-via-do-municipio-no-trecho-da-rua-irma-nbspsand/


Prefeitura Municipal

Fartura
São Paulo

Resumo:
A PREFEITURA MUNICIPAL DE FARTURA, Estado de São Paulo, torna público a quem possa
interessar que, de acordo com a Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, e suas alterações, bem como
às normas estabelecidas na Lei
Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006 e da Lei Complementar nº 147, de 07 de agosto
de 2014 e demais normas legais pertinentes, se acha aberta no Setor de Licitações, à Praça
Deocleciano Ribeiro, 444, Centro, a presente licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS, do tipo
MENOR PREÇO, sob o regime de execução INDIRETA - EMPREITADA POR PREÇO GLOBAL,
visando a “Contratação de Empresa Especializada para Execução de 580,50 m2 de Recapeamento
Asfáltico tipo CBUQ com espessura final de 3 cm em Via do  Município no Trecho da Rua Irmã
Sandra – Bairro São Caetano, Município de Fartura/SP, a serem executadas com Recursos da
Secretaria de Desenvolvimento Regional/Subsecretaria de Convênios com Municípios e Entidades
não Governamentais, de acordo com o convenio nº 309/2019, Termo de Referência, Memorial
Descritivo, Projetos, Planilhas Orçamentárias e Composição de BDI”, de acordo com as condições
estabelecidas neste Edital.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/03/2020 00:00:00 Ata - Sessão Pública Baixar

19/02/2020 00:00:00 Memorial Descritivo Baixar

19/02/2020 00:00:00 Planilha Orçamentária Baixar

19/02/2020 00:00:00 Cronograma Físico-financeiro Baixar

19/02/2020 00:00:00 Projeto Baixar

19/02/2020 00:00:00 Edital Baixar

https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ed97b8b0c9643b9e3ee14806dcfe8be2.PDF
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f8fc5b717af5bf27ff99d31024a2ccdb.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/44a663c547024f5bcac95234e4548f66.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/33bd68c87f6330053afdbfe3008edd76.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c2b9b0de8bf3c654b590b3e76820fc76.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/12bd9bc580d88104bb2ba0e50050beef.pdf

